
新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目）-终止公告 

 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：安财招标采购-2022-43 

2、采购项目名称：新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目） 

3、公告类型：终止公告 

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介： 

发布日期 发布媒介 标段 

2022-10-24 

《河南省政府采购网》（安阳市政府采购网）

www.hngp.gov.cn”、“安阳市公共资源交易中

心网 http://ggzy.anyang.gov.cn/”网站 

新建交通执法信息化服务项目（电子

警察配套交通信号优化项目）-包 1 

2022-10-24 

《河南省政府采购网》（安阳市政府采购网）

www.hngp.gov.cn”、“安阳市公共资源交易中

心网 http://ggzy.anyang.gov.cn/”网站 

新建交通执法信息化服务项目（电子

警察配套交通信号优化项目）-包 2 

2022-10-24 

《河南省政府采购网》（安阳市政府采购网）

www.hngp.gov.cn”、“安阳市公共资源交易中

心网 http://ggzy.anyang.gov.cn/”网站 

新建交通执法信息化服务项目（电子

警察配套交通信号优化项目）-包 3 

2022-10-24 

《河南省政府采购网》（安阳市政府采购网）

www.hngp.gov.cn”、“安阳市公共资源交易中

心网 http://ggzy.anyang.gov.cn/”网站 

新建交通执法信息化服务项目（电子

警察配套交通信号优化项目）-包 4 

 

5、开标日期： 

标段 日 期 

新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目）-包 1 2022-11-15 09:00:00 

新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目）-包 2 2022-11-15 09:00:00 

新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目）-包 3 2022-11-15 09:00:00 

新建交通执法信息化服务项目（电子警察配套交通信号优化项目）-包 4 2022-11-15 09:00:00 

 

二、废标(终止)原因 

因工作原因，现终止本次招标。由此给各潜在供应商造成的不便敬请谅解！ 

三、其他补充事宜 

无 

  



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1. 采购人信息 

名称：安阳市公安局交通管理支队 

地址：安阳市文昌大道中段 

联系人：宋伟 

联系方式：15993899396 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南亚华工程咨询有限责任公司 

地址：安阳市中华路与文昌大道交叉口西南角安阳世贸中心 A 座 16 楼 1601 

联系人：宋丽丽 

联系方式：18037292896 

3.项目联系方式 

项目联系人：宋丽丽 

联系方式：18037292896 


